Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FETMX8MM-C 核心板系列
FETMX8MM-C 核心板
FETMX8MM-C 核心板基于 NXP 公司 i.MX8M Mini 四核 64 位处理器
设计，主频最高 1.8GHz，Cortex-A53 架构；2GB DDR4 RAM，支持一个
通用型 Cortex®-M4 400MHz 内核处理器。可提供多种音频接口，包括 IIS、
AC97、TDM、PDM 和 SPDIF。提供多种外设接口，如 MIPI-CSI、MIPI-DSI、

2D CAD 图、底板 2D CAD 图、引脚功能复用表、设计指导
*：产品发布后陆续提供和丰富的资料
◼ 订货型号清单：
物料编码 配置简称 CPU RAM ROM 供货状态
FETMX8MM-C+162GSE8GIxxx:xx 工业级 4×A53 2GB 8GB 批量
FETMX8MM-C+182GSE8GCxxx:xx 商业级 4×A53 2GB 8GB 批量
◼ 核心板命名规则
 本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 合格等级
PC 原型样品
空白 大规模生产
B 产品线标识 FET 飞凌嵌入式核心板
C CPU 名称 MX8MM i.MX 8M Mini
- 分段标识 -
D 连接方式 Cx 板对板连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
E CPU 主频 18 1.8GHz·
F
RAM 容量
2G 2G
(单位：Byte)
G 单 ROM 类型 SE eMMC
H
单 ROM 容量
8G 8GB
(单位：Byte)
I 运行温度
C 0 to 70℃   商业级
I -40 to 80℃ 工业级
J 配置代号 A~Z 每个产品 E~I 字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
K PCB 版本号
10 V1.0
xx Vx.x
:LM 厂家内部标识 :xx 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
A B C - D + E F G H I J K : L M
   产品简介 FETMX8MM-C 核心板系列
Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
◼ 开发板：
   产品简介 FETMX8MM-C 核心板系列
Copyright © 2007-2023 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
◼ 开发板功能参数：
功能 数量 参数
MIPI_DSI 1 4lanes；标准规范 V1.01r11；最高分辨率范围可达 WQHD（1920x1080p60,24bpp）
MIPI_CSI 1 4lanes；OV5640MIPI
Audio 1 1*MIC，1*Phone，2*Speaker
PDM 1 由 2mm 间距 10Pin 插座引出
SAI 1 由 2mm 间距 26Pin 插座引出
USB Host 2 由集线器扩展,USB2.0（最高支持 480Mbps）
USB OTG 1 标准 microUSB 插座,USB2OTG（最高支持 480Mbps）
Ethernet 1 10/100/1000Mbps 自适应，RJ-45 接口
Mini PCIe 1 可外接 Mini PCIe 接口的 4G 模块。且具有 PCIe2.0 单通道
WiFi 1
模块型号：F23BUUM13-W2
WiFi 标准：IEEE802.11b/g/n，2.4GHz
Bluetooth：V2.1+EDR/BTv3.0/BTv4.0 Bluetooth 1
TF Card 1 兼容 SD、SDHC 和 SDXC（UHS-I）
SDIO 1 由 2mm 间距 20Pin 接口插座引出，8 位数据
SPI 2 由 2mm 间距 10Pin 插座引出
QSPI 1 板载 16MBQSPINORFLASH
PWM 1 接到液晶背光调节
IIC 4 标准模式 100kbits/s 的数据速率；快速模式 320kbits/s 的数据速率
UART 1 UART3 三线串口，3.3V 电平，最高支持 4Mbps
RS485 1 隔离 RS485，最高传输速率 500kbps
JTAG Debug 1 支持
UART Debug
1 A53 Debug：UART2，RS232 电平，DB9 公头接口，默认波特率 115200
1 M4 Debug：UART4，3.3V 电平，由 2mm 间距 10Pin 插座引出
   产品简介 FETMX8MM-C 核心板系列